FONDAZIONE IRCCS CA? GRANDA
QSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

Atti 1053/16 —all. 5 Milano, 1 agosto 2016

OGGETTO: Indagine di mercato per I'affidamento dell’incarico di gestione di "PROVE SELETTIVE
PER U.O.C. RISORSE UMANE - ANNO 2016”

Chiarimenton. 1

Quesito 1
Provvedera I'Ente appaltante alla stampa dei quesiti predisposti per i vari turni di convocazione?

Risposta 1
NO

Quesito 2
Se dovra provvedere I’Azienda aggiudicataria del servizio alla stampa & possibile stampare sul
posto esclusivamente il test estratto turno per turno per il numero di candidati presenti?

Risposta 2
NO

Quesito 3

Se vi saranno 4 turni di convocazione dei candidati, bisogna predisporre e stampare 12 batterie di
test (circa 2000 cadauno) o & possibile predisporre 6 batterie di test, integrando turno per turno
la batteria di test estratta? (Es. al primo turno batterie 1, 2 e 3, viene estratta la n. 1; al secondo
turno batterie 2, 3 e 4, e cosi via fino all’ultimo turno che avra la possibilita di sorteggiare sempre
tra tre batterie di test.)

Risposta 3
Il numero delle batterie di test potra essere uguale al Numero di Turni piu 2.

/o

/" IL D!RETT RE
U._Q.C. APPROVVl IONAMENTI
4 (Paglto

Procedimento presso I’'U.O.C. Approvvigionamenti
Responsabile del Procedimento: Ing. Paolo Cassoli
Pratica trattata da: dott. Giorgio Riccardo Ruscica

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M.29-12-2004
" via Francesco Storza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
| Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968

Regione

Sistema Sanitario Lombardia




